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Digitale OV Best Toestand
P_B 2e verdieping

Alle maatvoering is strikt indicatief en dient op de werf gecontroleerd te worden door de aannemer. 23.207 OV 240528 KB geprint op 30/10/2024 - A2

dossiernr.:

datum:  
plannummer:

23.207

p 06

werf: Verbouwen van een ééngezinswoning
Waterdreef 1
9040 Gent
18e Afd, Sec B, 1602r2

schaal:

tekenaar:

1:50
KB

revisie:  

alle maten in cm 

N

503

87
7

71
9

22
51

1

510

32
82

5
20

11
7

15
0

27
4

13
5

42
22

51
1

A
A

503

 ZOLDER
Opp.: 37,41 m2

H: 2,6 m

 ZOLDER
Opp.: 37,41 m2

H: 2,6 m
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